Директору ГАПОУ                                                                                                             «Техникум нефтехимии и нефтепереработки»
 Т.А. Куприяновой
от___________________________________________________________________________________                         Ф.И.О. поступающего полностью

проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________ контактный телефон дом._______________________________ сот._______________________________

                                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГАПОУ «Техникум нефтехимии и нефтепереработки» по профессии ______________________________________________________________________ по очной форме обучения,
на базе  ___________________________________________________________________________________________.

                        основного общего образования (после 9 кл.) ;   среднего  общего образования (после 11 кл.);      НПО;         СПО;        ВПО
О себе сообщаю следующие данные:

Число, месяц, год рождения_________________________ Место рождения________________________________

Документ, удостоверяющий личность __________________________________ серия _______№______________

                                                                                                                      паспорт,   свидетельство о рождении,    другое

Кем и когда выдан________________________________________________________________________________

Пол____________ Национальность ________________________ Гражданство _____________________________

Окончил(а) общеобразовательное учреждение _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________в  _______ году

                                                     наименование образовательного учреждения

Документ о предшествующем образовании __________________________ серия ________ №_______________

                                                                                            аттестат или  диплом
Выполнял(а)  общественную работу________________________________________________________________
Занимался (ась) в кружках и секциях _______________________________________________________________
Являюсь участником, либо победителем олимпиад __________________________________________________

                                                                                                   всероссийских, республиканских, городских, по предмету, занял   место
Иностранный язык ________________________________________________________________________________
                                                                                             английский, немецкий, французский, другой
При поступлении имею следующие льготы _________________________________________________________

                                                                                                             указать (участник боевых действий, сирота, инвалид и другое)

Документ, предоставляющий право на льготы _______________ № удостоверения_______________________
В общежитии _____________________________________________________________________________________

нуждаюсь или не нуждаюсь

Сведения о родителях:

ОТЕЦ:

Ф.И.О.:___________________________________________________________________________________

Домашний адрес:___________________________________________________________________________

Место работы:_____________________________________________________________________________

Должность:________________________________________________________________________________

Контактный телефон: дом.______________________раб.___________________сот.___________________

МАТЬ:
Ф.И.О.:___________________________________________________________________________________

Домашний адрес:___________________________________________________________________________

Место работы:_____________________________________________________________________________

Должность:________________________________________________________________________________

Контактный телефон: дом.____________________раб.____________________сот.____________________

Дополнительные сведения:
_________________________________________________________________________________________        указать ( например: обучаюсь в НХТИ,  на заочном отделении, на 1 курсе, по специальности  Инженер-технолог, работаю в д/с № 82 сторожем, имею трудовой стаж)  __________________________________________________________________________________________                                        другое
__________________________________________________________________________________________
«_____»_______________ 20____г.                                                                               _________________________

             дата заполнения заявления                                                                                                        подпись поступающего
Среднее профессиональное образование получаю  _____________________            ________________________

                                                                                                                                                                      впервые или повторно                        подпись поступающего
С  Уставом,  лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации с приложениями, Правилами приема в техникум ознакомлен(а)

                                                                                                                                         _________________________

                                                                                                                                                                                  подпись поступающего
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)

                                                                                                                                         _________________________

                                                                                                                                                                                    подпись поступающего

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а):

                                                                                                                                         _________________________

                                                                                                                                                                                  подпись поступающего

Подпись ответственного лица приемной комиссии _____________________       _________________________
                                                                                                                                             Ф.И.О.                                                              подпись

«______»_______________20_____г.